
区 分

129㎥

13本

1,170㎡

開 札 日

落 札 者 名

工 期 ～

契 約 金 額 - （うち消費税相当額 ¥270,000 )

指 名 理 由

工　事　入　札　概　要　報　告

建設課長

内　　　　　　容

工 事 名
4道改第5号

町道29号線第2工区道路改良その3工事

入札参加者び
入札金額

別紙

そ の 他

伐竹

(株)有和 代表取締役　有馬芳和

契 約 日 の 翌 日 令 和 4 年 11 月 15 日

¥2,970,000

・井手町建設工事指名等選定要綱に基づく
・指名・受注機会の均等による

工 事 概 要

土工

伐木

令和4年8月8日



工事入札結果詳細情報
中止もしくは取止めの場合、「落札業者名」「落札金額」の項目はハイフン（-）で表示していま
す。
開札を執行していない場合、「開札執行日時」には開札予定日を表示しています。

案件情報
案件番号 6030202200002601

調達機関(部局・事務所) 井手町 建設課

案件名称 4道改第5号 町道29号線第2工区道路改良その3工事

工事場所 綴喜郡井手町大字井手尾ノ山 地内

入札方式 指名競争入札

種別 土木一式工事

工期 令和4年11月15日

予定価格（税込） 3,399,000 円 （入札書比較価格：3,090,000 円 ）

最低制限価格（税込） 2,970,000 円 （入札書比較価格：2,700,000 円 ）

紙・電子区分 電子入札

開札執行日時 令和4年08月08日 午後02時00分

落札業者名 （株）有和

落札金額(税込) 2,970,000 円 （入札書記載金額：2,700,000 円 ）

入札執行回数 1回

備考

※入札の経過情報です。

経過情報
No. 業者名称 入札金額1回目 摘要

1 （株）有和 2,700,000円 落札

2 株式会社森島土木 2,900,000円

3 大刮建設（株） 3,000,000円

4 西田工業 3,080,000円

5 伸幸建設（株） 2,698,000円 失格

6 （株）上田組 - 辞退

7 （株）西宏建設 - 辞退

8 （株）小川電気商会 - 辞退

9 （有）新喜建設 - 辞退

10 西工（株） - 辞退

11 木田政組 - 辞退

12 株式会社西田組 - 入札書不着

13 林田組 - 入札書不着

入札結果一覧に戻る トップページへ戻る


